Постановление

От 26.04.2006  № 245-п

     О   предварительном   согласовании    места     размещения

                                   для     РТП –2000   в    городе  Реутове ,  ул.Комсомольская

                                   и    утверждении   акта  выбора   земельного   участка

                                   ЗАО  " БЭЛС "

             Рассмотрев    просьбу   ЗАО  " БЭЛС "     о   предварительном   согласовании    места

размещения   для   строительства   РТП- 2000  в  городе Реутове, ул. Комсомольская и  утверждении  акта  выбора   земельного  участка ЗАО  " БЭЛС "  , согласно ст. 31,п.6  Земельного    Кодекса   Российской  Федерации,  постановляю :

1.   Согласовать    место    размещения    для   строительства  РТП – 2000    в    городе    Реутове,  ул. Комсомольская

 2 . Утвердить   акт   выбора   земельного   участка    ЗАО  " БЭЛС "   от  21.01.2006.

      Глава    города                                                                                                А.Н. Ходырев